2024 年 5 月 28 日

Customer Advisory

東京

  輸出入 LCL 貨物 EDS（PSS）のご案内
拝啓 貴社ますますのご盛栄の事、お慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。

この度、輸出入 LCL 貨物に対して下記のとおり EDS（PSS）を改定する事となりましたのでご案内申し上げます。尚、料率は今後のマーケッ

ト状況により変動致します。

記

項目名 : EDS (Emergency Disruption Surcharge / PSS に相当)

対象貨物 : 輸出入 LCL 貨物

料率

＜輸出＞

北欧州向け：USD100/RT

地中海向け：USD87/RT

北米東岸向け：USD83/RT

北米西岸向け：USD86/RT

南米向け：USD180/RT

アフリカ東岸西岸向け：USD122/RT

アフリカ南海岸向け：USD81/RT

オセアニア向け：USD28/RT

紅海・ペルシャ湾向け：USD31/RT

<輸入＞

北欧州積み：USD14/RT

地中海積み：USD13/RT

北米積み：USD8/RT

本件に関する詳しい情報は、弊社営業担当者、又はカスタマーサービスまで、お問い合わせくださいますようお願い申し上げます。

今後、より一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

キューネ・アンド・ナーゲル株式会社